
Uchwała Nr 2/2010/2011 

 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku 

z dnia 30 sierpnia 2010r. 

w sprawie nowelizacji statutu 

 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z art. 52 ust. 2 tejże ustawy oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.  w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. nr 61, poz. 624 

z późn. zm.), rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku uchwalonym  

przez Radę Pedagogiczną  

w dniu 21 września 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
W § 32 zostaje dołożony ust. 11 (dot. dzienniczków praktyk) o treści: 

11. Uczniowie technikum uczęszczający na praktyczną naukę zawodu są zobowiązani posiadać dzienniczek 

praktyk. 

1)  W dzienniczku praktyk znajdują się następujące informacje: pieczątka szkoły, imię i nazwisko ucznia 

oraz klasa i nazwisko wychowawcy, imię i nazwisko pracodawcy, nazwa i adres firmy, w której 

odbywa się praktyka, oraz tematyka zajęć. 

2)  W dzienniczku zajęć praktycznych opiekun praktycznej nauki zawodu potwierdza podpisem realizację 

programu zajęć praktycznych/praktyki zawodowej. 

3)  Przed zakończeniem semestru uczniowie otrzymują ocenę, którą pracodawca zobowiązany jest wpisać 

do dzienniczka praktyk oraz potwierdzić ją pieczątką firmy i podpisem. 

4)  Uczniowie mają obowiązek przedstawić wychowawcy ocenę z praktyki zawodowej/zajęć praktycznych 
w terminie do czwartku poprzedzającego konferencję klasyfikacyjną Rady Pedagogicznej na koniec I i 

II semestru. 

5)  Za zajęcia praktyczne i praktykę zawodową uczeń otrzymuje dwie oddzielne oceny, które przedstawia 

wychowawcy w terminie określonym w punkcie 4. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Podpis protokolanta                                          Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej  

 
 


